DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000223 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de abril de 2018 Ano 2

Decreto

PRAÇA 10 DE NOVEMBRO, 09

NOVA IBIRATAIA DE CIMA

14.131.569/0001-09

O(A) PREFEITO(A) MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe confere  a Lei

municipal em vigor,

D E C R E T A:

Artigo 1º -

Abre crédito Suplementar  no valor total de  40.000,00

(Quarenta Mil Reais), para fins que se especifíca e da outras

providências.

Decreto Nº 4577, de 9 de Abril de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA

IBIRATAIA - BA

CNPJ:

Fica aberto crédito Especial as seguintes dotações orçamentárias:

Dotações Suplementadas

09.01.001 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

2069 PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA NO SUAS   CRIANÇA FELIZ

319.0.1.1.00.00 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 5.000,00Transf de Rec do Fundo Nac de Assist. Social-FNAS

319.0.1.3.00.00 Obrigações Patronais 1.000,00Transf de Rec do Fundo Nac de Assist. Social-FNAS

339.0.1.4.00.00 Diárias  -  Civil 1.000,00Transf de Rec do Fundo Nac de Assist. Social-FNAS

339.0.3.0.00.00 Material de Consumo 15.000,00Transf de Rec do Fundo Nac de Assist. Social-FNAS

339.0.3.6.00.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 3.000,00Transf de Rec do Fundo Nac de Assist. Social-FNAS

339.0.3.9.00.00 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 10.000,00Transf de Rec do Fundo Nac de Assist. Social-FNAS

449.0.5.2.00.00 Equipamentos e Material Permanente 5.000,00Transf de Rec do Fundo Nac de Assist. Social-FNAS

Total do Projeto / Atividade R$ 40.000,00

Total da Unidade  R$ 40.000,00

40.000,00Valor Total Suplementado R$

Artigo 2º -As despesas decorrentes da abertura do presente crédito especial, serão cobertas com recursos de que trata o Artigo 43

parágrafo 1º da Lei Federal Nº 4.320/64, Inciso II.

Crédito Especial por anulação de crédito III - R$40.000,00Inciso:

Dotações Anuladas

09.01.001 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

2025 ÍNDICE DE GESTÃO DESCENTRALIZADA - IGD - BF

449.0.5.2.00.00 Equipamentos e Material Permanente 40.000,00Transf de Rec do Fundo Nac de Assist. Social-FNAS

Total do Projeto / Atividade R$ 40.000,00

Total da Unidade  R$ 40.000,00

40.000,00Valor Total Anulado R$

Página 1 de 2

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 008
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1D52E4B6D155A8E3699280E3B0631234

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000223 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de abril de 2018 Ano 2

PRAÇA 10 DE NOVEMBRO, 09

NOVA IBIRATAIA DE CIMA

14.131.569/0001-09

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA

IBIRATAIA - BA

CNPJ:

Artigo 3º - Revogadas as disposições em contrário, o presente decreto entra em vigor na presente data.

IBIRATAIA, 9 de Abril de 2018

ANA CLÉIA DOS SANTOS LEAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO

CPF nº 655.148.825-00

Página 2 de 2

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 009
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1D52E4B6D155A8E3699280E3B0631234

		2018-04-09T11:23:50-0300